
      

                                                             København den 19. august 2010

Til SOF i Københavns Kommune

Anmodning om at ændre Sinds Hjerte til et kommunalt værested for unge sindslidende 
i København i 2011.

Sindkredsens bestyrelse i København har afholdt bestyrelsesmøde den 16. august 2010 og drøftet 
indholdet i de fremlagte bilag samt det godkendte referat fra mødet med SOF.

Bestyrelsen er orienteret om, at SOF ikke har mulighed for at forhøje driftmidlerne i Sinds Hjerte 
med 1.4 mio kr. i  2011, og at bestyrelsen derfor ikke kan forsvare værestedet fortsatte eksistens
med så få medarbejdere og manglende tilbud til brugerne som der tilbydes i andre væresteder.

Bestyrelsen er orienteret om, at  Sindkredsen i København iflg. kredsvedtægterne § 8 har det 
overordnede ansvar inden for kredsens område. Herunder oprettelse og nedlæggelse af vore 
aktiviteter, hvilket Landsforeningen Sind ikke har indflydelse på.   

Sindkredsen bestyrelse vedtog således i enighed, at anmode SOF om ændring af Sinds Hjerte til et 
kommunalt værested for unge sindslidende hvis det er muligt.

 Sinds genbrugsbutik og Sinds psykologiske Rådgivning fortsætter i Sindkredsens regi.

Såfremt det er muligt, at oprette et kommunalt værested for unge sindslidende i København vil vi 
anmode SOF om, at deltage i planlægningen i forbindelse med opretningen og således sikre, at
værestedet for unge sindslidende kommer godt i gang .

Herunder hensynet til Lars Vetro Jacobsens ledertilling i Sinds Hjerte og  medarbejderne i
Ungt Sind. Deres kompetancer, viden og erfaringer gennem mange år..Der henvises til den 
fremsendte udviklingsplan fra Ungt Sind. Medarbejderne i Ungt Sind har modtaget supervision 
i Sinds Pykologiske Rådgivning..

Forslag til værestedets navn: (VÆRESTEDET UNGT SIND) som er meget kendt i København, 
åbningstider og åbningsdage, alder for de unge ( forslag 18-35 år). Antal medarbejdere. og
samarbejdspartner. .

Med venlig hilsen

På betyrelsens vegne

Kredsformand Ellinor Palm Pedersen




